
ZARZĄDZENIE NR 115/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Sekretarzowi Gminy Dukla - Piotrowi Świdrowi 

Na podstawie  art. 31, art. 33 ust. 3-5 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r,, poz. 572), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 5 ust. 4 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zmianami), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Burmistrz -  Kierownik Urzędu 
Miejskiego w Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 5 lipca 2024 roku odwołuje upoważnienia i pełnomocnictwa udzielone Sekretarzowi Gminy 
Dukla - Piotrowi Świdrowi i w związku z tym tracą moc zarządzenia własne a to: 

1) zarządzenie nr 121/19 Burmistrza Dukli z dnia 29 lipca 2019 roku w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Panu Piotrowi Świdrowi - Sekretarzowi Gminy Dukla, 

2) zarządzenie nr 122/19 Burmistrza Dukli z dnia 29 lipca 2019 roku w sprawie wyzaczenia Pana Piotra Świdra 
do dokonywania niektórych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy oraz powierzenia prowadzenia 
okreśonych spraw Gminy Dukla, 

3) zarządzenie nr 75/24 Burmistrza Dukli z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie upoważnienia Sekretarza 
Gminy Dukla do podpisywania sprawozdań budżetowych, sprawozdań finansowych i sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

Id: F2436D87-67E1-4A02-80CD-32EEBCB0A3B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


